PAGE
13

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)
Нижневартовский район

Администрация

городского  поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 30.09.2019
	№ 893

пгт. Излучинск

	О регистрации устава территориального общественного самоуправления «Строителей, д. 2»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов городского поселения Излучинск              от 25.04.2006 № 31 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления в городском             поселении Излучинск»:
1. Зарегистрировать устав территориального общественного самоуправления «Строителей, д. 2».
2. Выдать свидетельство о регистрации устава территориального общественного самоуправления «Строителей, д. 2» представителю территориального общественного самоуправления «Строителей, д. 2» Л.Е. Абакуловой.
3. Исполняющему обязанности начальника отдела организации деятельности администрации поселения С.В. Лобик разместить (опубликовать) постановление на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
	Исполняющий обязанности

главы администрации поселения
	С.Г. Вениаминов